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1 INFORMASJON OM ANSKAFFELSEN
1.1 Oppdragsgiver
Oppdragsgiver for anskaffelsen er Kristiansand kommune, heretter kalt oppdragsgiver.

1.2 Kommunikasjon
Leverandører må opprette bruker i Mercell. All kommunikasjon skal foregå gjennom Mercell-
portalen under arkfanen "Kommunikasjon". Oppdragsgiver vil besvare alle relevante spørsmål ved
å legge ut tilleggsinformasjon som blir tilgjengelig for alle interessenter samtidig i Mercell.

Tilbyder oppfordres på det sterkeste til å stille spørsmål ved eventuelle uklarheter i
tilbudsinvitasjonen. NB! Vennligst merk frist for å stille spørsmål til tilbudsinvitasjonen. jf. pkt. 2.3
under.

Alle spørsmål rundt pålogging, innlevering av tilbud, elektronisk signatur, kommunikasjon eller
andre systemtekniske ting, rettes direkte til Mercell support: support@mercell.com eller telefon
21 01 88 60.

1.3 Beskrivelse av anskaffelsen
Kristiansand kommune v / ingeniørvesenet skal anskaffe en ny gravemaskin til bruk i
parkvesenet.

Bruksområde vil være arbeid på kirkegårdene til våre gravertjenester.
Maskinen må kunne arbeide på kirkegårder med minimal skade på underlaget.

Elektriske alternativer vil bli foretrukket, men det er nødvendig at kapasiteten / egenskapene er
tilstrekkelig, og vi må ta et forbehold om at vi får finansiert merkostnaden for elmaskin.

Vi forbeholder oss retten til å prøvekjøre / besiktige tilbudte maskiner eller tilsvarende før
evalueringsgruppen konkluderer.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV ANSKAFFELSEN
2.1 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om
offentlige anskaffelser av 12. august 2016 (FOA) del I.

Forhandlinger blir ikke gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er mottatt, vurderer
at forhandlinger ikke er hensiktsmessig. Dialog i form av rettinger/ avklaringer gjennomføres ved
behov.

Alle kostnader i forbindelse med anskaffelsesprosessen skal i sin helhet dekkes av tilbyder.

2.2 Avtaletype
Det vil bli inngått kontrakt med valgte leverandør,

basert på vedlagte Standard avtalevilkår - varekjøp

2.3 Viktige datoer og tidsramme for prosessen
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Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsramme for prosessen, med forbehold om endringer i
fremdrift.

Aktivitet Tidspunkt

Frist for å stille spørsmål til tilbudsinvitasjonen 5/31/2022 12:00 PM
Tilbudsfrist 6/7/2022 12:00 PM
Tilbudets vedståelsesfrist 9/30/2022 12:00 AM

3 KVALIFIKASJONSKRAV
Informasjon om kvalifikasjonskrav finnes under fanen "Kvalifikasjonskrav" i Mercell-portalen.

Bare de tilbyderne som oppfyller kvalifikasjonskravene, vil få sine tilbud evaluert. 

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Firmaattest
Tilbyder skal være et lovlig etablert firma. Dokumenteres med å vedlegge kopi av firmaattesten.

4 KRAV
Informasjon om krav finnes under fanen "Krav" i Mercell-portalen.

Manglende oppfyllelse av krav vil kunne lede til avvisning, men mindre avvik vil bli vurdert.

1 Maskin og utstyr (Response required)
Beltegraver, ca 2 tonn
Gummibelter
Forskyvbart understell
Bredde rundt 100 – 130 cm
Rekkevidde på gravearm: Lengst mulig, vennligst beskriv
Min. gravedybde vertikalgraving: 190 cm
Uttak til redskap på stikke, tur/retur
Frontvindu må kunne åpnes.
Høyde maskin: På grunn av høydebegrensninger i garasje, helst ikke over 235cm, vennligst
beskriv
Varsellys
Kirkegårdsskuffe max 750mm bredde
Pusseskuffe max 850mm bredde
Smalskuffe til grøft
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2 Opsjon / pris (Response required)
Vi vil gjerne at tilbyder priser følgende hver for seg som en opsjon, ikke evaluert:

Uttak til redskap på stikke, tur/retur
Powertilt, vennligst beskriv egenskaper
Tiltrotator, vennligst beskriv egenskaper
Tilhenger for frakt av maskin, ønskes lavest mulig høyde

3 Sertifiseringer (Response required)
Alt utstyr som skal leveres må tilfredsstille norske lover og forskrifter.
Alle leveranser skal være CE merket og det må fremlegges bruksanvisninger for betjening og
vedlikehold på norsk.
Ved sammenbygninger av maskiner og sikkerhetskomponenter, skal leverandøren
vedleggeforskriftsmessig samsvarserklæring med leveransen.
Verkstedhåndbøker og delekatalog, ønskelig på et nordisk språk.

4 Levering (Response required)
Følgende gjelder for leveringen:

Kjøretøyet må være typegodkjent
Kjøretøyet må være egnet for oppgitte forhold
Vekstedhåndbok må følge leveransen
Samsvarserklæring må følge leveransen
Levering skal skje til Kristiansand kommunes anlegg på Dalane

5 TILBUDET
5.1 Krav til tilbudets utforming
Følgende krav gjelder for tilbudets utforming:

Tilbudet skal signeres elektronisk av person med fullmakt til å binde tilbyder.
Tilbudet skal leveres på norsk. Tilbud utformet på annet språk vil bli forkastet. Alle
korrespondanse vedrørende tilbudet skal være på norsk.
Dokumentasjon som gjelder evt. krav til produkt/ytelse, lastes opp under arkfanen "Krav" i
Mercell.
Alle øvrige dokumenter lastes opp under arkfanen "Dokumenter" i Mercell.

NB! All elektronisk dokumentasjon skal lastes opp som enkeltfiler, og ikke i zip-format.

Det er tilbyders ansvar at dokumentasjonen er i henhold til oppdragsgivers krav.
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5.2 Innlevering av tilbud
Tilbudet må leveres elektronisk via Mercell-portalen innen tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen
utløper, stenges automatisk adgang til å levere tilbud. Leverandør kan levere tilbud et ubegrenset
antall ganger helt frem til fristen utløper. Det er kun den siste versjonen av levert tilbud som er
gyldig og som blir synlig for oppdragsgiver.

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at tilbudsinvitasjonen kan rettes, suppleres eller endres frem
til signering av kontrakt. Tilbyder må derfor sjekke at det ikke har kommet tilleggsinformasjon
som retter/supplerer/endrer tilbudsinvitasjonen før tilbudsfristens utløp.

6 VALG AV LEVERANDØR
Den tilbyderen som etter en samlet vurdering har levert det beste tilbudet, vil bli valgt som
leverandør.

Vi vil vektlegge følgende:
Utslippsklasse - Høyeste utslippsklasse / laveste utslipp gir best score. Dokumenteres med
redegjørelse fra produsent, f.eks. brosjyre, datablad, etc.
Brukervennlighet / maskin egenskaper:

Oversiktlighet ved bruk
Førerkomfort
Opplevd støynivå på utstyr
Kvalitet og materialer på maskin og deler
Ytelse på maskin og utstyr

Pris - Totalpris inneholdende alle krav og spesifikasjoner.
Pris inkl. frakt, omk., ferdigstillelse etc. ekskl. mva., Ferdig levert Kristiansand kommunes
anlegg på Dalane i Kristiansand

Dersom kontraktens verdi overstiger kr 500.000,- vil den valgte leverandøren måtte levere
skatteattest, jf. FOA §7-2, ikke eldre enn 6 måneder fra tilbudsfrist.

7 VEDLEGG
Standard avtalevilkår - varekjøp
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